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Zápis z 13. zasedání zastupitelstva obce Bílé Poličany 
konaného dne 26. prosince 2015 

Zasedání Zastupitelstva obce Bílé Poličany (dále jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 16:00 hodin starostou obce 
Petrem Baudyšem st. (dále jako „předsedající“). 

Předsedající schůze z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č.1) konstatoval, že je přítomno 7 
členů zastupitelstva (z celkového počtu 8 členů zastupitelstva, omluven Jiří Hák, takže zastupitelstvo je usnášeníschopné 
(§ 92 odst. 3 zákona o obcích).  

Program: 
1. Schválení programu jednání 
2. Určení ověřovatelů 
3. Projednání  Strategického rozvojového dokumentu obce Bílé Poličany 
4. Návrhy na dětské hřiště 
5. Způsob financování stavby dětského hřiště 

 

K bodu 1 - Schválení programu jednání 
Předsedající seznámil s programem jednání a vyzval k jeho doplnění.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schvaluje program 13. zasedání zastupitelstva obce dne 26.12.2015 

Výsledek hlasování:   Pro 7, proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

K bodu 2 – Určení ověřovatelů 
Předsedající navrhl ověřovatele zápisu z jednání zastupitelstva Bc. Terezu Kafkovou, Tomáše Stejskala.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo určuje ověřovateli zápisu Bc. Terezu Kafkovou, Tomáše Stejskala 

Výsledek hlasování:   Pro 7, proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

K bodu 3 – Projednání a Strategického rozvojového dokumentu 
Předsedající seznámil zastupitele se Strategickým rozvojovým dokumentem obce Bílé Poličany na období 2016 - 

2018. Vyzval zastupitele k jeho doplnění. Po diskuzi o prioritách obce v následujících třech letech doplnil do 
Strategického rozvojového dokumentu náměty z diskuze a dal o schválení Strategického rozvojového dokumentu 
hlasovat.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schvaluje Strategický rozvojový dokument obce Bílé Poličany na období 2016 - 2018 

Výsledek hlasování:   Pro 7, proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno. 
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K bodu 4 – Návrhy řešení dětského hřiště 
Předsedající oslovil celkem 8 dodavatelů dětských hřišť a vyzval je k předložení návrhů řešení. Plocha pro dětské 

hřiště o rozměrech 5,5 m x 18 m byla vytipována na p.p.č. 92 (vedle budovy bývalé školy). Místo se nachází ve středu 
obce a návštěvnost je podporována i provozovnou pohostinství  v čp. 61.  

Z oslovených 8-mi firem poslali návrhy na řešení 4 firmy (Radek Herold, Tomovy parky s.r.o., Lumpíno - Josef 
Dřímal, TR Antoš s.r.o.). 

Po diskuzí nad řešením návrhů dětského hřiště převládl názor, že návrh firmy Tomovy parky s.r.o. je nejblíže 
představám dětí, které se v anketě k podobě budoucího dětského hřiště vyjadřovaly.  

Zastupitelstvo bere na vědomí návrhy řešení dětského hřiště 

K bodu 5 – Způsob financování stavby dětského hřiště 
Předsedající seznámil zastupitele s možností dotace na dětské hřiště. Dotace je možná až do výše maximálně 70 % 

uznatelných výdajů. Zbývajících minimálně 30 % bude obec hradit ze svého rozpočtu. Po krátké diskuzi bylo navrženo 
hlasovat o podání žádosti  dotaci. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schvaluje podání žádosti o dotaci na dětské hřiště.  

Výsledek hlasování:   Pro 7, proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schvaluje finanční spoluúčast na realizaci dětského hřiště ve výši 30 % uznatelných nákladů. 

Výsledek hlasování:   Pro 7, proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno. 
 
 
 
Předsedající poděkoval zastupitelům za účast na zasedání i ve vánočním období a ukončil zasedání zastupitelstva v 
16:40 hodin. 
 
Přílohy zápisu: 
1) Prezenční listina 
2) Strategický rozvojový dokument 
 

 
Zápis byl vyhotoven dne:  28.12.2015 
Zapisovatel:    Petr Baudyš st. 

Starosta obce  Petr Baudyš st.  ______________________________  

Ověřovatelé: Bc. Tereza Kafková ______________________________ 

  Tomáš Stejskal  ______________________________  


